
EXTRATO DE CONTRATO
A Câmara Municipal de Nova Olinda/TO torna
público  que  que  firmou  o  TERMO  DE
CONTRATO  Nº  017/2020 oriundo  do
PREGÃO  PRESENCIAL  CM-NO  001/2020,
que tem como objetivo realizar a contratação de
serviços  técnicos  especializados  em  assessoria
em  contabilidade  pública  compreendendo  a
supervisão  da  escrituração  contábil,
orçamentária,  financeira  e  patrimonial,  no
fechamento  de  balancetes  mensais  bem  como
realizar a prestação de contas via SICAP modulo
contábil,  elaboração  de  balanço  ordenador  de
despesa, publicação das informações contábil no
portal da transparência no termo da lei 131/2019.
Para  atendimento  das  demandas  da  Câmara
Municipal  de  Nova  Olinda/TO,  conforme
especificações constantes no Anexo I (Termo de
Referência) do Edital.
CONTRATADO:  CONTA  CERTA
CONTABILIDADE  PUBLICA  MUNICIPAL
estabelecido  na  Avenida  Longuinho  Vieira
Junior,  número  1.349,  Centro,  Colmeia/TO
devidamente inscrita no CNPJ 17.435.939/0001-
81.
VIGÊNCIA:  O prazo de vigência deste Termo
de Contrato é aquele fixado no Edital, com início
na data de 08 de abril de 2020 e encerramento
em 31 de dezembro de 2020.
VALOR:  Será  pago  o  valor  total  de
R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) em dez
parcelas  iguais  de  R$  4.500,00  (quatro  mil  e
quinhentos reais).
Mais  informações  poderão  ser  adquiridas
acessado  site  oficial  da  Câmara  Municipal
através  do  link  www.novaolinda.to.leg.br/ ou
solicitação  formal  através  do  e-mail
camaranovaolinda@hotmail.com e pessoalmente
na  sede  da  Câmara  Municipal  de  Nova
Olinda/TO.
Nova Olinda - TO, 13 de abril do ano de 2020.
NELSON ARAÚJO DE BRITO
Presidente da Câmara Municipal GESTORA

ANO I – NOVA OLINDA-TO, QUARTA-FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2020 – EDIÇÃO Nº 002

Diário Oficial 002/2020 - Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Assinado de forma digital por MARIANA DA CUNHA RIBEIRO:03524154107 - 15.04.2020 16:19:16 - Página 1/2



Registro Nº: D20200415002

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 002/2020 - Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Assinado de forma digital por MARIANA DA CUNHA RIBEIRO:03524154107 - 15.04.2020 16:19:16 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2020-04-15T16:19:16-0300




